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60

[,
w

50

40

w
-]

30

20

10

2

IMSS PARTICULARES DOMICILIO



MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L. JUAREZ-I

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA .
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
H. CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL

SERVICIOS PRESTADOS POR UNIDADES
AMBULANCIA

140
120
100
80
60
40

116

)]
(o)

64

(92

w
w
w
(98]
Y

— — =
20 = = 6 ’) =
0 = = = e =
&Q(?. \<,<S° Q<<(7 N \Oco ro, @‘c’j @v
<> \s \'s & Q- S Qo Q=
N N S S N SV O Ny
O & A 2 S N Ns \s

< S v <;3$ s <



MUNICIPIO DE JUAREZ, N.L. JUAREZ-I

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA .
ADMON. 2018-2021 NUEVO LEON
H. CUERPO DE BOMBEROS MUNICIPAL

SERVICIOS PRESTADOS POR UNIDADES
MOTOBOMBA

100 95 92
90
80
70
60
50
40
30
20
10

(00)
w

I
N

INCENDIOS ENJAMBRES FUGAS DE GAS SERVICIOS VARIOS



